


N
~ "Qﬁ
-

Hey,

wir freuen uns, dass Du Dich fur unser Produkt
entschieden hast. Beachte die kommenden Hinweise,
um den Aufbau problemlos zu gestalten.

Viel SpaBB mit Deinem Produki!

-

0%

weniger Fehler beim Aufbau durch
sorgféltiges Lesen der Anleitung

i

skolm.

N




\[\3 | \ﬁ |
\\\\\\&

skolm.



N

C67 - Halbmondbeschlag

10x
<\l
()/

D12 - Duibel 10 x 30 mm
4x

MMM,

C23 - Gewindestange M8 x 80 mm
10x

>

T12 - Maulschlussel
Ix




@ Kopfteil, vertikal
2x

0)

D12 - Dubel 10 x 30 mm
6x

@)»))))))))»)))))))))»))))))))»

F20 - Schraube M6 x 35 mm
4x

@)»)))))»)))»)))»))))))»)))))»))))))))»)))))))))»»))»:

F51 - Schraube M6 x 60 mm
8x

J
N\
0)
@)»))))))))»)))))))))»))))))))»
@)»)))))»)))»)))»))))))»)))))»))))))))»)))))))))»»))»:
;ipﬁe”’ verfikal F51 - %:;raube M6 x 60 mm
@ P;)o(pﬁeil
J

skolm.



Ein letzter Check

Bitte Uberprufe, ob Du alle Teile hast.

Viel SpaB beim Aufbau!

“__ ﬁjﬁ

!
!
/
/
/
’
’
7
’
’
’
s

(Vi

|
|
I

skolm.



skolm.



skolm.



D12

<
C(((((((((((((((
% T~
C\

CK(@Z{(((((@(

skolm.



skolm.



skolm.



skolm.



skolm.



skolm.



11 [&

skolm.



skolm.



)

D

D

I

1
TP

1

£\

1
\

\
\
\

skolm.



skolm.



skolm.



skolm.



skolm.






